
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                       м. Київ                                       ____________________

Про внесення змін до Персонального складу Робочої групи з відбору заходів з 
розвитку галузі енергетики, які можуть фінансуватися за бюджетною 
програмою КПКВК 2401490 «Підтримка впровадження Енергетичної 
стратегії України»

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 28.12.2016 
№ 1064 «Питання виконання Угоди про фінансування програми «Продовження 
підтримки реалізації Енергетичної стратегії України» та у зв’язку з кадровими 
змінами у апараті Міністерства енергетики України,
н а к а з у ю: 

1. Внести до Персонального складу Робочої групи з відбору заходів з 
розвитку галузі енергетики, які можуть фінансуватися за бюджетною 
програмою КПКВК 2401490 «Підтримка впровадження Енергетичної стратегії 
України» (далі – Робоча група), затвердженого наказом Міністерства 
енергетики України від 07.04.2021 № 61, такі зміни:

1.1.  Вивести зі складу Робочої групи: 

1)  ВІТРЕНКА Юрія Юрійовича  – в. о. Міністра; голову Робочої групи;

2)  ДЕМЧЕНКОВА Ярослава Сергійовича  – заступника Міністра з питань 
європейської інтеграції; заступника голови Робочої групи;

1.2.  Ввести до складу Робочої групи: 
1)  ВЛАСЕНКА Юрія Миколайовича  – першого заступника Міністра; 

голову Робочої групи;
2)  ВЛАДІМІРОВА Євгена Олександровича  – заступника Міністра 

енергетики України з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і 
цифровізації; заступника голови Робочої групи;
       
         1.3.  Позицію «САПОЖНІКОВ Юрій Анатолійович – директор 
Департаменту ядерної енергетики та атомної промисловості» замінити 
позицією «САПОЖНИКОВ Юрій Анатолійович – директор Департаменту 
ядерної енергетики та атомної промисловості».



2

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
Міністра ВЛАСЕНКА Юрія.

Міністр                                                                                 Герман ГАЛУЩЕНКО


		Тимченко О.А.
	2021-06-07T07:10:01+0000
	Тимченко О.А.
	barCode




